bes et eā considerare vt luminosissimū et
plurimē vere pnie et sanctificationis. **Secūdo** ostendit
singularitatē virtuose perfectionis. cū dicit. **hanc.** **Pronomē** enim illud demonstrati-
uū singularitatē significat. **Tertio** ostendit
possibilitatē fructuose imitationis. cū
dicit. **mulierē: q. scz fragilis est nature.** **Si**
igitur tot et tanta fecit mulier quae fragilis est
ditōis: quis excusari poterit si saltem si fecerit
quae in iuncta sunt de necessitate salutis. **Est**
autē precipue cōtēplanda triplex eius excellen-
tia virtuosa quae pro virtutibus imitari de-

Prima est excellentia cōpunctio-
nis purgatiue. **Secūda** est excellentia dilectionis vnitiue
Tertia est excellentia contemplationis
elevationis.

Prima igitur est excellentia cōpunctio-
nis purgatiue. **Cōpunctio** dicitur esse cor-
dis est peccatorum ablutiva. **Cōpunctio**
enim lacrymarum contritionis prouocat quibus
penitentia ablutit. **Unū** dicebat ps. **Ab-**
horzauit in gemitu meo. **s. p. cōpunctiones**
cordis: lauabo per singulas noctes. **s. p. sin-**
gula peccata. lectū meum. **s. penitentiam** meā.
Fuit autē cōpunctio et penitentia magda-
lene perfectissima propter tria.

Primo quod reiecit impeditiua.

Secūdo quod quesuit comparatiua.

Tertio quod parauit perfectiua.

Primo quod reiecit impediti-
ua: quae sunt precipue tria. **Primum** est pccati-
ue induratio: sicut iudei dure ceruicis erant
ab initio. **Exod. xxxij.** ait dñs ad moysen.
Lerno quod plus iste dure ceruicis sit. **Et**
tales non sunt apti ad penitentiam sed ad repro-
bationē eternā. **Eccl. iij.** **Cor** durum male
habebit in nouissimo. **hoc impedimentum**
reiecit magdalena quod in euāgelio delictū
cū dicit. **Ecce** mulier. **ecce** inquit tam parata
penitere mulier: quod vix habes cor emollitū.
Secūdo est culpe plangatio: quae quanto plus
fuerit plangata: tanto difficilius tollit. **Hier.**
xtij. **Si** potest ethiops mutare pellē suā
et pardus varietates suas: ita vos potest
ritis benefacere cū didiceritis mali: hoc
impedimentū non fuit in magdalena quod per
intelligi in euāgelio. cū dicit: **que** erat: quod est
verbum proteriti imperfecti: quod peccatum non
erat inueteratū sed facile sanabile. **Tertio**

tium est innocētie existimatio. Pētorē em̄
 se existimās innocēte nō fecit ad p̄nāz.
 Sicut infirmus se nō credens infirmum
 nō q̄rit medicinā. Parz in freneticis z fa-
 tuis: hoc in p̄dīmētū nō erat in magda-
 lena. Idē peccatrix: nec em̄ se reputabat
 innocēte que ad fontē misericōdie lauanda
 p̄t̄abat. Et si querās q̄ fuit occasio vt fie-
 ret magdalena talis z tāta peccatrix. Di-
 cendū. q̄ potuerūt eē tres. **P̄**rima ē for-
 mositas corporalis dispositōis. Erat em̄
 naturalit̄ pulcra: illāq̄ pulcritudinē am-
 pliabat cū ornatumano ac meretricio. La-
 lis aut̄ pulcritudo cū inhonestate habit̄
 aspectus vult̄ z gestus in magnū disc̄ri-
 mē ponit m̄lires: q̄ vt dī. Aureol̄ theol̄
 p̄b̄rast̄. **M**lier pulcra cito adamat z dif-
 ficile est custodire quā multi amant. Et
 Prover. vi. Fallax gr̄a z vana est pulc̄ri-
 tudo. Propter ea Hiero. acriter rephēn-
 dit ornātū inhonestū mulierū. **U**nāq̄ su-
 riā ait. **D**nat̄ iste nō dñi est velamē sed
 antic̄hristi: aut loquendū nobis vt vestiti-
 sum̄: aut vestiendū vt loq̄mur: ligua per-
 sonar castitatē z totū corp̄ p̄fert impudē-
 ticiā. Et idēz ad sacras virgines de p̄t̄i.
 virginali. **P**rophetiā ille fimo nō p̄ferat
 de vobis: filie eoz cōposite circūornate vt
 similitudo templi: z dealbate ab extra vt
 monumēta q̄ auro relucēt: intus p̄o ple-
 na sunt ossibus mortuoz. **H**e nō filie re-
 gis ch̄i: s̄z regis tyri: nō sufficit eis libido
 innata nature: s̄z occasione q̄runt exple-
 de libidinē. **A**ffectant p̄culdubio vt ocu-
 li viroz aurū cōtēplantes z gemas tandē
 figat in faciē: et furtiuus oculoꝝ suoꝝ nut̄
 bus facit̄ incit̄ ad libidinōsum incēdū
Hec ille. **S**c̄da occasio est vbertas tē-
 poralis possessiōis ob quā satisfaciebat
 corp̄ in delicijs suis epulando splēdi-
 de: dormiēdo: ac refugiēdo q̄scūq̄ labo-
 res: quod q̄nti periculi sit nedū in mulieri-
 bus sed etiam in viris declarat dñs per
 Ezech. xvj. di. **H**ec fuit iniquitas s̄dome
 tororis tue sanritas panis z abundantia
 et ocū. **T**ertia est libertas personalis
 conditiōis. **I**deo dicebat sapiēs. **E**ccl. vij
 Filie tibi sunt: serua corp̄us illarū. **M**a-
 gdalena autē erat in libertate sua sine pa-
 rentibus: sine viro. **I**deo tempus suū vob̄
 luptandū s̄ exp̄o s̄uit caput ornando: po-